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    اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش به نقش مهم دانشجویان در انجام 
فعالیت های مغفول و عقب مانده کشور 
اشاره کرد و از آن ها به عنوان حلقه اتصال 
بین صنعت و دانشگاه در راستای توسعه 

منطقه نام برد.

شنبه 18 آذر 1402، 25 جمادی الاول 1445 ، 9 دسامبر 2023، شماره 4360 ، صفحه

دکتر سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش: 

دانشجویان محور  توسعه  کشور  می باشند 

به گزارش  اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در این مراسم که 
در سالن اجتماعات دانشگاه علمی کاربردی کیش برگزار 
شد از روز دانشجو به عنوان روز آزادیخواهی و روز حق 
طلبی نام برد و گفت: این روز مهم ریشه در استکبار ستیزی 

و وطن دوستی دارد.
سرهنگی با تاکید بر این که کشور در حال پیشرفت است و 
نیازمند انسان های از خود گذشته است افزود: فعالیت های 

عقب مانده و مغفولی در کشور وجود دارد که داشجویان 
باید با کســب علم و دانش در رفع آن ها نقش مهمی را 

ایفا کنند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش ارتباط صنعت و 
دانشــگاه را دغدغه ای مهم در زنجیره توسعه عنوان کرد 
و گفت: ارتباط تنگاتنگ و سازنده بین صنعت و دانشگاه 

می تواند بسیاری از مشکلات این حوزه را رفع کند.

وی با تاکید کرد: برنامه ریزی در آمایش ســرزمینی برای 
ایجاد رشــته های دانشگاهی باید به گونه ای انجام شود 
که دانشجویان پس از فارغ التحصیلی بتوانند با توجه به 

شرایط منطقه در توسعه آن نقش آفرینی کنند.
رحیم ســرهنگی به نقش دانشــجویان در سند توسعه 
پیشرفت منطقه اشاره کرد و افزود: با هدفمند کردن نیروی 
جوان کار و تربیت دانشــجویانی موفق و با انگیزه برای 
آینده کشور می توان نقش مهم آن ها در توسعه پیشرفت 

منطقه را رقم زد.
سرهنگی با اشاره به این که هدف از تحصیل باید به گونه 
ای باشد که فرد را به سمت خود جذب کند اظهار داشت: 
کار در زمان دانشجویی برای ورود به بازار کار پس از فارغ 
التحصیل شدن روحیه کار تیمی، مهارت آموزی و کسب 

تجربه را در آماده سازی دانشجویان را افزایش می دهد.

اقتصاد کیش -    رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از 
پروژه در حال ســاخت پرشین و هتل پالاس؛ ضمن در جریان قرار گرفتن فرآیند 
پیشرفت برخی از طرح های عمرانی و نقش آفرینی هتل های فاخر در این منطقه 
بــه ویژه نقش مهم هتل پالاس در صنعت گردشــگری کیش را مهم و تاثیر گذار 

ارزیابی کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در 
بازدید از طرح عمرانی پرشین و اذعان مهندس کنترل این پروژه مبنی بر تسهیل و 
تسریع فرایندها و حمایت ویژه سازمان در دو ماه گذشته، اظهار داشت: سازمان منطقه 
آزاد کیش با سیاست گذاری راهبردی ضمن حمایت از طرح های بزرگ گردشگری 
به ویژه در زمینه ساخت مسکن و کنترل نرخ اجاره بها و پیش بینی اسکان نیروی 

انسانی در این منطقه؛ تمهیدات لازم اندیشیده است.

ســرهنگی با بیان این کــه ظرفیت های قابل توجهی از جملــه امکانات رفاهی 
و گردشــگری در جزیره کیش به نحو شایســته ایجاد شده است، گفت: با وجود 
پتانسیل های ارزشمند در این منطقه کشورهای حاشیه خلیج فارس علاقمند سفر 

به جزیره کیش هستند.
لازم به ذکر است، طرح پرشین به عنوان یک هتل 5 ستاره در زمینی به مساحت ده 
هزار متر مربع با ترکیب اتاق های هتلی و آپارتمانی در حال ســاخت می باشد که 
امروز با بازدید سرهنگی از این پروژه و در جریان قرار گرفتن روند ساخت این طرح، 
مسائل و راه کارهای موثر برای هر چه بهتر اجرایی شدن آن؛ مورد بررسی قرار گرفت.

این پروژه که به عنوان یکی از ظرفیت های جدید که در آینده به صنعت گردشگری 
جزیره افزوده خواهد شد؛ سالن های چند منظوره کنسرت، همایش ها، سالن ماساژ، 
آرایشگاه و ... در قالب 6 آنسانسور و رعایت استانداردهای روز دنیا در این مجموعه 
پیش بینی شده است که می تواند نقش مهمی را در برگزاری رویدادها و همایش های 

مختلف ایفا کند.

بنابراین گزارش در طراحی این پروژه از هوش مصنوعی بهره گرفته شده است و 
لابی این هتل تا طبقه ١٣ با نمای جنگلی و آب نما؛ دید جذابی را برای مسافرانی که 
از اقصی نقاط کشور مقصد گردشگری خود را کیش انتخاب می کنند و در این هتل 

اقامت خواهند داشت، ایجاد می کند.
همچنین این پروژه تا کنون با ســرمایه گذاری ۴5٠ میلیارد تومان در حال ساخت 

می باشد که در دو ماه گذشته پیشرفت قابل توجهی را تجربه کرده است.
این گزارش می افزاید: مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه بازدیدهای خود 
با حضور در هتل 5 ســتاره پالاس و دیدار با بخش های مختلف این هتل به ویژه 
تاسیسات حرفه ای و پد هلی کوپتری؛ این مجموعه گردشگری را مثبت ارزیابی 
کرد که به عنوان یکی دیگر از هتل های فاخر این منطقه در حوزه گردشگری کیش 

نقش مهم و محوری را بر عهده دارد.
هتل پالاس کیش با بهره گیری از ظرفیت شرکت های برند دنیا در حوزه طراحی و 
علاوه بر ارائه خدمات مطلوب گردشری به مسافران در برگزاری سمینارها و همایش 

ها از زیرساخت های خوبی برخودار است.
گفتنی اســت این هتل با ٢٣۴ اتاق و 55٠ تخت و با فضاها و امکانات موجود از 
تجهیزات هتلی کم نظیری در سطح کشور برخوردار است و میزبانی شایسته ای از 

مسافران داخلی و خارجی را در جزیره کیش بر عهده دارد.

 بازدید  مدیر عامل سازمان منطقه
 آزاد کیش از برخی هتل های

 در دست ساخت کیش 

 

اقتصاد کیش -   همایش و نمایشــگاه بین المللی حمل و نقل و لجســتیک ایران 
)Iran LogiTrans-١۴٠٢(، با حضور فدراســیون حمل ونقل و لجستیک، در 

مرکز همایش های بین المللی جزیره کیش در اسفندماه برگزار خواهد شد.
 Iran( اولیــن همایــش و نمایشــگاه بین المللــی حمل و نقل و لجســتیک
LogiTrans-١۴٠٢( از ۸ تا ١٠ اســفندماه در جزیره کیش برگزار خواهد شــد. 
شــرکت های فعال در زمینه حمل ونقل و لجســتیک دعوت به حضور در این 

نمایشگاه دارند تا خدمات و محصولات خود را به نمایش بگذارند.
این نمایشــگاه که به مدت ٣ روز از ســاعت ١۷ تا ٢٢  برپا خواهد بود، می تواند 
مکان و فرصت مناسبی برای شرکت های در حوزه حمل ونقل و لجستیک باشد تا 
با حضور در این رویداد خدمات یا محصولات خود را به نمایش بگذارند، بنابراین 
همچنین بازدیدکنندگان و شرکت کنندگان در این نمایشگاه و همایش بین المللی 

می توانند با آخرین دستاوردهای صنعت حمل و نقل و لجستیک آشنا شوند.

اولین نمایشگاه حمل و نقل و لجستیک 
در کیش برگزار می شود

 

4442499944424999
با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های کیش از انتقال پرواز های ایران ایر 
و ایران ایرتور از ١۷ آذر و شرکت هواپیمایی کیش از ١۸ 
آذر) امروز(  و پایان انتقال تمامی پروازها به پایانه جدید 

فرودگاهی کیش خبر داد. 
 بــه گزارش اقتصاد  کیــش، عزت الله محمدی گفت: 
پس از انتقـــــال پرواز ١6 شرکت هواپیمایـی ماهان، 
کاسپین، وارش، آسمان،قشم ایر، سپهـــران، ساهــا، 
زاگرس، پارس، معراج، تابان، چابهار، آساجـــت، ایر 
وان، آتا و فلای پرشــیا به پایانــــه جدید فرودگاهی 
کیش،پروازهــای خروجی ایران ایــر و ایران ایرتور از 
جمعه ١۷ آذر و شــرکت هواپیمایی کیش از ١۸ آذر از 

پایانه جدید فرودگاهی کیش انجام می شود.
مدیرعامــل شــرکت توســعه و مدیریــت بنادر و 
فرودگاه های کیش با اشــاره به آزمایش های پیش راه 
اندازی این پایانه از لحاظ مباحث فنی و زیرســاختی، 
این پروژه را از نظر میزان سرمایه گذاری و وسعت در 
کشــور کم نظیر دانســت و افزود: با توجه به نزدیک 
شــدن به روزهای پر کار فــرودگاه کیش، به منظور 
ارائه خدمات شایســته و نیز رفع ایرادات و اشکالات 
احتمالی، روند انتقال پروازها به این پایانه به یک باره 

صورت نگرفت.
"عزت الله محمدی" با بیان این که پروازهای خارجی 
همانند گذشته از پایانه فعلی انجام می شود؛ از اختصاص 

پایانه قبلی فرودگاه به پروازهای خارجی و پایانه فعلی 
پــرواز های خارجی به ترمینال C.I.P در آینده خبر داد 
و از شکیبایی کیشوندان در تحقق گشایش پایانه جدید 

فرودگاهی کیش قدردانی کرد.
پایانــه فرودگاه بین المللی کیــش با ۴9 هزار متر مربع 
زیر بنا، قابلیت پذیرش ســالانه 6 میلیون مسافر را دارد 
و این پروژه ملی حاصل زحمات و تلاش مهندســان، 
متخصصان، شــرکت های تخصصــی و دانش بنیان 
کشــور اســت و وجه تمایز آن در قیاس با سایر پایانه 

های فرودگاهی کشور وسعت و ظرفیت پذیرش و نظام 
یکپارچه "پذیرش مسافر و انتقال بار" است.

بر اساس این گزارش پایانه جدید فرودگاه بین المللی 
کیش در ۴ نیم طبقه و در ارتفاع بیش از ٣١ متر بالاتر از 
ســطح دریای آزاد ساخته شده و دارای ۴۸ دستگاه میز 
پذیرش مسافر، سیستم هوشمند انتقال بار همراه مسافر، 
سیستم های پیشرفته تجهیزات فرودگاهی، ١٠دستگاه 
پله برقی،١٢ دستگاه آسانسور و پارکینگ با ظرفیت 5٢٠ 

خودرو است.

انتقال  تمامی  پروازهای شرکت های هواپیمایی
  به پایانه جدید فرودگاهی کیش 

نقاشى رنگ روغن 
 با بهترین متریال  
پذیرش کارهاى شما 

در سایزها و سبک هاى مختلف 
تعدادى آثار قاب شده نیز  

آماده فروش مى باشد 

آثار فروشى  
گالرى رامش 

 @ramartict  @Une_fille_qui_aime_le_cafe

لوازم تحریر هانى 
عرضه کننده نوشت افزار  

لوازم مدارس و اقلام فانتزى 

نوبنیاد 3 - مرکز خرید آرین 
طبـقه اول، غـرفه 41 و 42

0902 299 2099

Hany_tahrir

 

اقتصاد کیش -   شورای عالی سلامت جزیره کیش در پی اعمال موارد پیشگیرانه 
در راستای ازدیاد پشه آئدس و بررسی برخی دیگر از طرح های بهداشتی، نظارتی، 

درمانی و اقتصادی در این حوزه ها تشکیل جلسه داد 
به  گزارش اقتصاد  کیش، هفتادمین جلســه شورای عالی سلامت جزیره کیش با 
حضور رحیم ســرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، معاون فرهنگی و 
اجتماعی و مدیران ســازمان ، مدیرعامل شــرکت عمران، آب و خدمات کیش ، 
سرپرست بیمارستان و احمد رئیسی رییس اداره کنترل و مبارزه با مالاریا وزارت 
بهداشت و برخی از مدیران نهادها، دانشگاه های علوم پزشکی، ادارات و سازمان 

های فعال در کیش، در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی برگزار شد.
در این جلسه رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به لزوم 
مشارکت مردمی در پیشگیری از ازدیاد پشه آئدس و ریشه کنی آن، از شرکت عمران، 
آب و خدمات خواســت با همکاری مرکز بهداشت و سایر نهادها و دستگاه ها و 
ادارات فعال در کیش، با افزایش اقدامات موثر، بیش از گذشته در راستای بهسازی و 

نیز سم پاشی و مه پاشی محیط گام بردارند.

همچنین در این جلسه احمد رئیسی رییس اداره کنترل و مبارزه با مالاریا وزارت 
بهداشت با بیان این که تنها کشور هستیم که قبل از شیوع هر گونه بیماری توسط 
پشه آئدس، توانستیم بیماران را شناسایی و قرنطینه کنیم؛ تاکیدکرد: از آنجایی که 
برای پیشگیری از بیماری های مربوط به این پشه شامل دنگ، زیکا و چیکونگونیا 
واکســن وجود ندارد؛ باید درجهت پیشگیری از ازدیاد پشه آئدس که در تماس با 
فرد آلوده می تواند ناقل بیماری باشد؛ آموزش مردم و پاکیزگی محیط را در دستور 

کار قرار دهیم. 
رئیس اداره کنترل و مبارزه با مالاریا وزارت بهداشت با اشاره به روابط خوب و تعامل 
و همکاری سازنده وزارت بهداشت و سازمان منطقه آزاد کیش از اقدامات انجام شده 
در راستای مبارزه با پشه آئدس تقدیر و خاطر نشان کرد: همانگونه که برای مبارزه با 
بیماری کرونا، رعایت پروتکل های بهداشتی برای پیشگیری از ویروس کووید ١9 
ضروری بود؛ امروز نیز برای مبارزه با این پشه باید آموزش همگانی را در دستور کار 

قرار داد و موازین بهداشتی را رعایت کرد.
همچنین در این جلسه اســدالله احمدی سرپرست مرکز بهداشت کیش آخرین 
وضعیت اقدامات انجام شــده از نظر وضعیت گسترش پشه آئدس و اقداماتی که 
جهت کنترل و پیشگیری از ازدیاد پشه آئدس صورت گرفته است؛ ارائه کرد.وی 
تاکید کرد: خوشبختانه تاکنون در کیش موردی از بیماری های مربوط به این پشه 
مشاهده نشده و اقدامات همه جانبه با کمک شرکت عمران، آب و خدمات از گذشته 

شروع شده و تا ریشه کنی پشه آئدس ادامه خواهد داشت.
اسدالله احمدی به روش های پیشگیری از رشد و تکثیر پشه آئدس اشاره و عنوان 
کرد: جلوگیری از انباشت آب های راکد، خارج کردن ظروف استفاده نشده از منزل، 
خالی کردن آب زیر گلدان ها، نگهداری مناسب از استخرها و حذف لاستیک ها و 
وسایل استفاده نشده و تمیز کردن کاسه آب حیوانات خانگی از روش های موثری 

در جلوگیری از رشد لارو و مبارزه با پشه آئدس است.
گفتنی است واکسیناسیون هپاتیت B، بررسی درخواست های اخذ پروانه فعالیت 
و تاسیس مراکز درمانی، حضور روانپزشک ثابت در بیمارستان، الزام تمامی اماکن 
به رعایت ضوابط بهداشــتی در راســتای مبارزه با جوندگان، طرح نشانه گذاری 
محصولات سلامت محور وارداتی در منطقه، تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت ذیل 
شورای سلامت و طرح تاسیس بیمارستان خصوصی در راستای توریسم سلامت 
از جمله مواردی بود که در دستور کار شورای عالی سلامت جزیره کیش قرار داشت 

و مورد بررسی قرار گرفت.

 برگزاری نشست شورای عالی
 سلامت جزیره کیش 

 

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش  خبر داد: 

اقتصاد کیش -    روابط عمومی شرکت هواپیمایی کیش اعلام کرد: پرواز های 
مسیر کیش به یزد و بالعکس به دو پرواز در هفته افزایش یافت.

به گزارش  اقتصاد کیش، شــرکت هواپیمایی کیش با هدف گسترش مسیر های 
پروازی از شهرهای مختلف به مقصد کیش پرواز های هفتگی یزد به جزیره کیش 

را برقرار کرد.
پرواز های جدید در این مسیر در روز های سه شنبه و جمعه انجام خواهد شد.

مسافران می توانند بلیت خود را از طریق پایگاه رسمی هواپیمایی کیش یا دفاتر 
فروش و یا دفاتر خدمات مسافرتی تهیه کنند.

افزایش پرواز های مسیر کیش
 به یزد و بالعکس

 


